
新料金　（金額単位：円）

軽自動車・コンパクトカー セダン・他 RV ミニバン
クラス KSS KS SA A C D E G Ｈ J K L M P RA RB RD ＲＥ RG ＲＨ ＲＪ ＲＫ MC ME

代表車種
ムーヴ タント フィット カローラアクシオ プレミオ１．８ ポロ マークＸ クラウン３．０ ＢＭＷ３シリーズ ＢＭＷ５シリーズ レクサスLS460 レクサスLS500 ベンツＳ550 ベンツＳマイバッハ キューブ カローラフィールダーエクストレイル レガシィツーリングワゴン２．５Ａ４アバント レンジローバーイヴォークＡ６アバント ポルシェ　カイエン ウィッシュ オデッセイ
ワゴンＲ Ｎ－ＢＯＸ ノート プレミオ１．５ シルフィ１．８ ティアナ ＢＭＷ３シリーズ レクサスＧＳ ベンツＥクラス レクサスLS600hL ロッキー インプレッサスポーツ１．６フォレスター レヴォーグ Ｖ６０ レクサスＲＸ３５０ マカンＳ 他 他 他
他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 ６／７人乗 ６／７人乗

6時間 6,160 7,150 7,150 8,360 9,570 10,670 15,510 18,480 20,240 24,420 33,330 39,270 46,420 77,220 8,360 8,910 10,670 15,510 18,480 20,240 24,420 33,330 9,570 15,510 
12時間 6,160 7,150 7,920 9,570 10,780 12,980 16,720 23,760 28,600 33,330 45,210 54,120 64,790 111,760 9,570 10,120 12,980 16,720 23,760 28,600 33,330 45,210 10,780 16,720 
24時間 8,250 9,240 9,900 11,550 13,090 16,500 22,660 29,700 34,540 40,480 54,670 64,790 77,220 129,580 11,550 12,100 16,500 22,660 29,700 34,540 40,480 54,670 13,090 22,660 
追加1日 6,160 7,150 7,920 9,570 10,780 12,980 16,720 20,240 26,180 28,600 38,610 46,420 55,880 97,460 9,570 10,120 12,980 16,720 20,240 26,180 28,600 38,610 10,780 16,720 
追加1時間 1,320 1,320 1,320 1,980 1,980 2,420 2,970 3,630 4,840 5,390 7,810 9,570 11,330 20,240 1,980 1,980 2,420 2,970 3,630 4,840 5,390 7,810 1,870 2,970 

EV エコカー ワゴン マイクロ 福祉車両　(非課税車両） ライトバン ワンボックスバン
クラス EＶＡ EＶC EＡ EB EC ED EE EG EH EJ EK EWA WA WB WC BUS ＬＣＳ ＬＣＡ ＬＣＢ ＬＣＣ VA VB VOS VOA VOB VOC VOD

代表車種
アイミーブ リーフ フィットハイブリッド

ヴェゼルハイブリッド
カローラアクシオ
ハイブリッド

プリウス ジェイド レクサスＣＴ２００ レクサスＨＳ２５０ クラウンハイブリッドレクサスＲＸ４５０ レクサス セレナハイブリッド セレナ ハイエース ヴェルファイア コースター タント シエンタ ノア ハイエース ４００／２５０Ｋｇ ４００／２５０Ｋｇ ３５０／２５０Ｋｇ ７５０／５００Ｋｇ １０００／７５０Ｋｇ １０００／７５０
／５００Ｋｇ

１０００／７５０
／６００Ｋｇ

アクア プリウスα ＸＶハイブリッド ＳＡＩ 他 他 他 他 他 他 他 他 リエッセ Ｎ－ＢＯＸ セレナ アルファード 定員２／４
他 他 他 他 他 ７／８人乗 １０人乗 ７／８／１０人乗 他 他 他 他 他 軽自動車 定員２／５ 定員３／６ 定員３／６／９ 定員３／６／９

6時間 8,360 10,120 8,360 8,910 9,570 10,670 15,510 18,480 20,240 24,420 33,330 16,060 15,510 17,820 18,480 37,510 7,590 8,690 14,080 16,830 7,590 8,910 6,600 7,810 10,120 11,330 13,090 
12時間 9,570 11,330 9,570 10,120 11,880 12,980 16,720 23,760 28,600 33,330 45,210 17,820 16,720 19,690 23,760 48,730 8,690 9,790 15,180 21,670 10,670 11,880 7,920 10,780 13,090 14,850 16,720 
24時間 11,880 14,300 11,550 12,100 14,520 16,500 22,660 29,700 34,540 40,480 54,670 24,970 22,660 26,180 29,700 58,850 10,890 11,880 20,570 27,060 11,990 13,750 9,240 12,540 15,510 17,270 19,030 
追加1日 9,570 11,330 9,570 10,120 11,880 12,980 16,720 20,240 26,180 28,600 38,610 17,820 16,720 19,690 20,240 41,030 8,690 9,790 15,180 18,370 8,800 10,120 6,600 8,910 11,330 12,540 14,300 
追加1時間 1,870 2,420 1,980 1,980 1,980 2,420 2,970 3,630 4,840 5,390 7,810 2,970 2,970 3,630 3,630 7,810 1,430 1,650 2,200 2,970 1,980 1,980 1,320 1,870 2,420 2,420 2,970 

平ボディ アルミバン
クラス TSS TS TA TB TC TD TE TF TG TH TI ＴＪ ＴＫ TAA TAB TAC TAD TAE TAF TAG TAH TAI
代表車種 350Kg 1ｔ未満 1ｔ～2ｔ未満 2ｔ 2ｔロング 2ｔロングワイド 3ｔ～4ｔ未満 4ｔショート 4ｔ標準 4ｔロング 4ｔロングワイド 5ｔ～6.5ｔ未満 ６.５ｔ超 1ｔ～1.5ｔ 2ｔ標準 2ｔロング 2ｔロングワイド 3ｔ～4ｔ未満 4ｔショート 4ｔ標準 4ｔロング 4ｔロングワイド

6時間 6,600 6,600 9,240 11,220 15,180 17,160 18,480 21,120 21,780 23,760 25,740 30,360 51,480 11,220 15,180 17,160 20,460 24,420 27,060 29,700 31,680 33,660 
12時間 7,920 8,580 12,540 15,180 19,140 22,440 23,760 27,720 29,040 31,680 34,980 40,920 68,640 15,180 19,140 22,440 27,720 34,980 38,940 42,240 44,880 50,160 
24時間 9,240 11,220 15,840 18,480 23,760 28,380 30,360 33,000 36,300 39,600 43,560 50,820 85,800 18,480 23,760 28,380 34,320 40,920 45,540 47,520 50,820 56,100 
追加1日 6,600 7,260 10,560 13,200 16,500 19,140 20,460 21,120 22,440 24,420 26,400 30,360 51,480 13,200 16,500 19,140 23,760 24,970 27,720 29,700 31,680 33,660 
追加1時間 1,320 1,320 1,980 2,640 3,300 3,960 3,960 3,960 4,620 4,620 5,280 10,560 17,160 2,640 3,300 3,960 4,620 4,620 5,280 5,940 5,940 11,220 

ハイシーズン料金 一般 （金額単位：円）

軽自動車・コンパクトカー セダン・他 RV ミニバン
クラス KSS KS SA A C D E G Ｈ J K L M P RA RB RD ＲＥ RG ＲＨ ＲＪ ＲＫ MC ME

代表車種

ムーヴ タント フィット カローラアクシオ プレミオ１．８ ポロ マークＸ クラウン３．０ ＢＭＷ３シリーズ ＢＭＷ５シリーズ レクサスLS460 レクサスLS500 ベンツＳ550 ベンツＳマイバッハ キューブ カローラフィールダーエクストレイル レガシィツーリングワゴン２．５Ａ４アバント レンジローバーイヴォークＡ６アバント ポルシェ　カイエン ウィッシュ オデッセイ

ワゴンＲ Ｎ－ＢＯＸ ノート プレミオ１．５ シルフィ１．８ ティアナ ＢＭＷ３シリーズ レクサスＧＳ ベンツＥクラス レクサスLS600hL ロッキー インプレッサスポーツ１．６フォレスター レヴォーグ Ｖ６０ レクサスＲＸ３５０ マカンＳ 他 他 他

他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 ６／７人乗 ６／７人乗

6時間 7,480 8,580 8,580 10,120 11,550 12,870 18,700 22,220 24,310 29,370 40,040 47,190 55,770 92,730 10,120 10,780 12,870 18,700 22,220 24,310 29,370 40,040 11,550 18,700 
12時間 7,480 8,580 9,570 11,550 12,980 15,620 20,130 28,600 34,320 40,040 54,340 65,010 77,770 134,200 11,550 12,210 15,620 20,130 28,600 34,320 40,040 54,340 12,980 20,130 

24時間 9,900 11,110 11,880 13,860 15,730 19,800 27,280 35,640 41,470 48,620 65,670 77,770 92,730 155,540 13,860 14,520 19,800 27,280 35,640 41,470 48,620 65,670 15,730 27,280 

追加1日 7,480 8,580 9,570 11,550 12,980 15,620 20,130 24,310 31,460 34,320 46,420 55,770 67,100 117,040 11,550 12,210 15,620 20,130 24,310 31,460 34,320 46,420 12,980 20,130 
追加1時間 1,650 1,650 1,650 2,420 2,420 2,970 3,630 4,400 5,830 6,490 9,460 11,550 13,640 24,310 2,420 2,420 2,970 3,630 4,400 5,830 6,490 9,460 2,310 3,630 

EV エコカー ワゴン マイクロ
クラス EＶＡ EＶC EＡ EB EC ED EE EG EH EJ EK EWA WA WB WC BUS

代表車種

アイミーブ リーフ フィットハイブリッドウ゛ェゼルハイブリッドプリウス ジェイド レクサスＣＴ２００ レクサスＨＳ２５０ クラウンハイブリッドレクサスＲＸ４５０ レクサス セレナハイブリッド セレナ ハイエース ヴェルファイア コースター

アクア カローラアクシオハイブリッドプリウスα ＸＶハイブリッド ＳＡＩ 他 他 他 他 他 他 他 他 リエッセ

他 他 他 他 他 ７／８人乗 １０人乗 ７／８／１０人乗 他

6時間 10,120 12,210 10,120 10,780 11,550 12,870 18,700 22,220 24,310 29,370 40,040 19,360 18,700 21,450 22,220 45,100 
12時間 11,550 13,640 11,550 12,210 14,300 15,620 20,130 28,600 34,320 40,040 54,340 21,450 20,130 23,650 28,600 58,520 

24時間 14,300 17,160 13,860 14,520 17,490 19,800 27,280 35,640 41,470 48,620 65,670 30,030 27,280 31,460 35,640 70,620 

追加1日 11,550 13,640 11,550 12,210 14,300 15,620 20,130 24,310 31,460 34,320 46,420 21,450 20,130 23,650 24,310 49,280 
追加1時間 2,310 2,970 2,420 2,420 2,420 2,970 3,630 4,400 5,830 6,490 9,460 3,630 3,630 4,400 4,400 9,460 

ハイシーズン料金 北海道沖縄夏季 （金額単位：円）

軽自動車・コンパクトカー セダン・他 RV ミニバン
クラス KSS KS SA A C D E G Ｈ J K L M P RA RB RD ＲＥ RG ＲＨ ＲＪ ＲＫ MC ME

代表車種

ムーヴ タント フィット カローラアクシオ プレミオ１．８ ポロ マークＸ クラウン３．０ ＢＭＷ３シリーズ ＢＭＷ５シリーズ レクサスLS460 レクサスLS500 ベンツＳ550 ベンツＳマイバッハ キューブ カローラフィールダーエクストレイル レガシィツーリングワゴン２．５Ａ４アバント レンジローバーイヴォークＡ６アバント ポルシェ　カイエン ウィッシュ オデッセイ

ワゴンＲ Ｎ－ＢＯＸ ノート プレミオ１．５ シルフィ１．８ ティアナ ＢＭＷ３シリーズ レクサスＧＳ ベンツＥクラス レクサスLS600hL ロッキー インプレッサスポーツ１．６フォレスター レヴォーグ Ｖ６０ レクサスＲＸ３５０ マカンＳ 他 他 他

他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 他 ６／７人乗 ６／７人乗

6時間 8,690 10,010 10,010 11,770 13,420 14,960 21,780 25,960 28,380 34,210 46,750 55,000 65,010 108,130 11,770 12,540 14,960 21,780 25,960 28,380 34,210 46,750 13,420 21,780 
12時間 8,690 10,010 11,110 13,420 15,180 18,260 23,430 33,330 40,040 46,750 63,360 75,790 90,750 156,530 13,420 14,190 18,260 23,430 33,330 40,040 46,750 63,360 15,180 23,430 

24時間 11,550 12,980 13,860 16,170 18,370 23,100 31,790 41,580 48,400 56,760 76,560 90,750 108,130 181,500 16,170 16,940 23,100 31,790 41,580 48,400 56,760 76,560 18,370 31,790 

追加1日 8,690 10,010 11,110 13,420 15,180 18,260 23,430 28,380 36,740 40,040 54,120 65,010 78,320 136,510 13,420 14,190 18,260 23,430 28,380 36,740 40,040 54,120 15,180 23,430 
追加1時間 1,870 1,870 1,870 2,860 2,860 3,410 4,180 5,170 6,820 7,590 11,000 13,420 15,950 28,380 2,860 2,860 3,410 4,180 5,170 6,820 7,590 11,000 2,640 4,180 

EV エコカー ワゴン マイクロ
クラス EＶＡ EＶC EＡ EB EC ED EE EG EH EJ EK EWA WA WB WC BUS

代表車種

アイミーブ リーフ フィットハイブリッドウ゛ェゼルハイブリッドプリウス ジェイド レクサスＣＴ２００ レクサスＨＳ２５０ クラウンハイブリッドレクサスＲＸ４５０ レクサス セレナハイブリッド セレナ ハイエース ヴェルファイア コースター

アクア カローラアクシオハイブリッドプリウスα ＸＶハイブリッド ＳＡＩ 他 他 他 他 他 他 他 他 リエッセ

他 他 他 他 他 ７／８人乗 １０人乗 ７／８／１０人乗 他

6時間 11,770 14,190 11,770 12,540 13,420 14,960 21,780 25,960 28,380 34,210 46,750 22,550 21,780 24,970 25,960 52,580 
12時間 13,420 15,950 13,420 14,190 16,720 18,260 23,430 33,330 40,040 46,750 63,360 24,970 23,430 27,610 33,330 68,310 

24時間 16,720 20,020 16,170 16,940 20,350 23,100 31,790 41,580 48,400 56,760 76,560 34,980 31,790 36,740 41,580 82,390 

追加1日 13,420 15,950 13,420 14,190 16,720 18,260 23,430 28,380 36,740 40,040 54,120 24,970 23,430 27,610 28,380 57,530 
追加1時間 2,640 3,410 2,860 2,860 2,860 3,410 4,180 5,170 6,820 7,590 11,000 4,180 4,180 5,170 5,170 11,000 


